Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 29”    мая   2019 г.					                   №  167

	О внесении изменений (дополнений) в Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район»,  утвержденной постановлением главы администрации  муниципального района «Карымский район» от 09.04.2009 № 55

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Карымский район»,  утвержденной постановлением главы администрации  муниципального района «Карымский район» от 09 апреля 2009 года №55 (далее – Состав комиссии) следующие изменения (дополнения):
         1.1. Вывести из Состава комиссии А.В. Лукина.
         1.2. Ввести в Состав комиссии С.О. Осовик  – начальник полиции ОМВД России по Карымскому району, майор полиции.
         1.3. Наименование фамилии «Иванова О.В.» заменить на «Березнева О.В.».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                               А.С. Сидельников